
Du  3  au  5  septembre  2020 

72eme Rallye  mont – blanc  MORZINE  

2020 41eme Rallye  mont – blanC  MORZINE  VHC 



 

72eme RALLYE   mont-blanc morzine 

41eme RALLYE   mont-blanc morzine  VHC 
 

3,4 & 5 septembre 2020 
 
 

Organisé par l’ASAC Mont-Blanc 

15, rue de la préfecture 
74000 ANNECY 

 

Tel : 04.50.52.96.00  -  GSM : 06.43.22.65.52 / 06.10.87.79.35  
isa.garreau@rallye-mont-blanc-morzine.com / philippevaness@orange.fr 

www.rallye-mont-blanc-morzine.com 
 

 

2 étapes - 13 spéciales - 7 différentes 
464,06 km dont 183,66 chronométrés 

 

Jeudi 3 septembre 
 Shakedown  09h00 à 12h30 et 13h00 à 18h00 

(Taninges - 2,50 km) 
 
 

Vérifications  13h00 à 22h30 (Morzine) 
 

 

Vendredi 4 septembre : 
 

248,39 km dont 101,92 chronométrés 
 

06h55 : départ de la 1ère étape 
17h35 : arrivée de la 1ère étape 

 

Samedi 5 septembre : 
 

215,67 km dont 81,74 chronométrés 
 

07h35 : départ de la 2ème étape 
17h19 : arrivée / podium de la 2ème étape 

 

Les horaires indiqués sont ceux de la première voiture sur la route 
 
 

 

Le Rallye Mont-Blanc Morzine 2020 compte pour :  
 

- Le Championnat de France des Rallyes (2/6) 
- Le Championnat de France des Rallyes 2 Roues Motrices (2/6) 
- Le Championnat de France des Rallyes Team (2/6) 
- Le Championnat de France des Rallyes Féminin (2/6) 
- Le Classement Promotion – Trophée Michelin (2/6) 

 

- Le Clio Trophy France (1/5) 
- La 208 Rally Cup (1/4) 
- Le Trophée Alpine 
- Le Clio R3T Trophy Alps 
- Le Trophée Igol 

 

- La Coupe de France des Rallyes 2021 (coef. 4) 
- Le Championnat de la Ligue du Sport Automobile Rhône–Alpes 

 

 

Adresses 
 

Parc fermé :  Morzine – Office du Tourisme 
Salle de presse :  Morzine – Office du Tourisme  
Parc d’assistance : Morzine – Centre-ville + Les Prodains 
PC course :  Morzine – Palais des Sports 
Vérifications :  Morzine – Taille de Mas du Pleney 
 

 

Le centre-ville de Morzine 
 

 

Conférence de presse 

Parc fermé 

Salle de presse 

Podium 

Vérifications 

Assistance 
Ch. de France 



1ere   etape   -   72eme   rallye   mont–blanc  morzine 

 

 

Assistance 

Regroupement 

ES1 

ES2 

ES3 

ES4 

ES5 

ES6 

ES7 

Parc fermé 

Regroupement 



2eme   etape   -   72eme   rallye   mont–blanc  morzine 

 

 

Assistance 

Regroupement 

ES11 

ES12 

ES13 

ES8 

ES9 

ES10 

Parc fermé 

Regroupement 



Shakedown TANINGES (2,50 km) – 9h00 à 12h30 & 13h00 à 18h00 
 

 
 
 
 
 

ES1/11  LA CÔTE D’ARBROZ – PRAZ DE LYS  GROUPE MAURIN 

14,19 km – 7h40 (1) / 14h16 (2) 
 

 

ZP 

ZP 



ES2/12  MORILLON  ACTI’V EMPLOI 

13,34 km – 8h48 (1) / 16h42 (2) 
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ES3/13  JOUX PLANE – MORZINE  G7 ENVIE DE FRAICHEUR 

20,06 km – 10h03 (1) / 16h42 (2) 
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ES4/8  ALPES DU LEMAN – LULLIN  ESPACE AUTOMOBILE 

17,22 km – 14h22 (1) / 9h28 (2) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ES5/9  VAILLY – LA VERNAZ  AUTOMOBILE CLUB DU MONT-BLANC 

7,19 km – 14h57 (1) / 10h03 (2) 
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ES6/10  BONNEVAUX – LE BIOT MAISON JANIN 

9,74 km  – 15h32 (1) / 10h38 (2) 

 
 
 
 

ES7  COL DE JOUX VERTE  PORTES DU SOLEIL 

20,18 km – 16h57 (1) 
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